
                                               
 

Mariánské nám. 13  tel. 572 637 333 
688 01 Uherský Brod  mob. 724 651 279, 724 651 281 

 

OBLAST NÍ CHARITA UHERSKÝ BROD  

 
Ceník pečovatelské služby 

 
 
 
 Druh činnosti Četnost 

poskytování 
služby 

Cena 
poskytované 

služby 
1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 

osobu 
  

 - pomoc a podpora při podávání jídla a pití  100,-Kč/ hod. 
 - pomoc při  oblékání a svlékání včetně spec. pomůcek  100,-Kč/ hod. 
 - pomoc při prostorové orientaci, samotném pohybu ve 

vnitřním prostoru 
 100,-Kč/ hod. 

 - pomoc při přesunu na  lůžko nebo invalid. vozík  100,-Kč/ hod. 
2. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí 

podmínek pro osobní hygienu 
  

 - pomoc při úkonech osobní hygieny  100,-Kč/ hod. 
 - pomoc při základní péči o vlasy a nehty  100,-Kč/ hod. 
 - pomoc při použití WC  100,-Kč/ hod. 

3. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění   
 - pomoc při přípravě jídla a pití  100,-Kč/ hod. 
 - příprava a podání jídla a pití  100,-Kč/ hod. 
 - dovoz  nebo donáška jídla (z Oblastní charity 

Uherský Brod 
 po – pá 15,- 

so, ne 20,-
Kč/úkon 

 - dovoz nebo donáška jídla (od jiného dodavatele)  20,- Kč/úkon 
4. Pomoc při zajištění chodu domácnosti   
 - běžný úklid a údržba domácnosti  100,-Kč/ hod. 
 - údržba domácích spotřebičů  100,-Kč/ hod. 
 - pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 

(sezónní, po malování) 
 100,-Kč/ hod. 

 - donáška vody  100,-Kč/ hod. 
 - topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva, 

údržba top. zařízení 
 100,-Kč/ hod. 

 - běžné nákupy a pochůzky  100,-Kč/ hod. 
 - velký nákup, např. týdenní, nákup ošacení nebo 

vybavení domácnosti 
 100,-Kč/úkon 

 - praní a žehlení ložního prádla, popřípadě jeho drobné 
opravy  

 50,-Kč/ kg 

5. Zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím 

  

 - doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, 
zaměstnání, k lékaři, na orgány veřejné moci a 
instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět  
  

 100,-Kč/ hod. 



                                               
 

Mariánské nám. 13  tel. 572 637 333 
688 01 Uherský Brod  mob. 724 651 279, 724 651 281 

 

OBLAST NÍ CHARITA UHERSKÝ BROD  

 Fakultativní činnosti- nenárokové   
 Pedikúra  100,-Kč/úkon 
 Dohled nad zdravotně postiženou osobou  80,-Kč/ hod. 
 Dohled večer 18-22 hod.  100,-Kč/ hod. 
 Noční služba 22-6 hod. bez úkonů  120,-Kč/ hod. 
 Noční služba 22-6 hod. s jednoduchými 

ošetřovatelskými  úkony 
 150,-Kč/ hod. 

 Poplatek za výkon zdravotní sestry (příprava a podání 
léků, bandáže atd.) 

 120,-Kč/hod. 

 Zapůjčení kompenzačních pomůcek  dle ceníku 
CHOPS Uh. 

Brod 
 Reedukace  100,-Kč/ hod. 
 Neodhlášená návštěva PS  50,-Kč/úkon 
 Další služby   
 Dopravní služba auty Charity (doprava k uživateli, 

dovoz uživatele, jeho nákupu..) 
 10,-Kč/km 

 


